

Elvin Pedersen Holding ApS

Ebeltoftvej 8, 8544 Mørke

CVR-nr. 37 74 50 30

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Elvin Mikael Dalsgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elvin Pedersen Holding ApS Ebeltoftvej 8 8544 Mørke
	E-mail: emp@live.dk
	CVR-nr.: 37 74 50 30
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 5. regnskabsår
Direktion	Elvin Mikael Dalsgaard Pedersen, Randersvej 28, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervs- og boligejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.758	122.570
1 Personaleomkostninger	-1.754	-172.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.952	-85
Resultat før finansielle poster	-16.464	-50.060
Øvrige finansielle omkostninger	-13.103	-10.270
Resultat før skat	-29.567	-60.330
Skat af årets resultat	-9.629	12.527
Årets resultat	-39.196	-47.803
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.196	-47.803
Disponeret i alt	-39.196	-47.803

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>716.815</u>	<u>593.556</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.815</u>	<u>593.556</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>716.815</u>	<u>593.556</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.889
3	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	6.000
	Andre tilgodehavender	82	9.328
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>340</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.082</u>	<u>21.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.623</u>	<u>52.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.705</u>	<u>73.962</u>
	Aktiver i alt	<u>740.520</u>	<u>667.518</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	165.822	205.018
	Egenkapital i alt	<u>255.822</u>	<u>295.018</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.740	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.740</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	170.000	170.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	22.367
	Anden gæld	303.708	180.133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.958</u>	<u>202.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>480.958</u>	<u>372.500</u>
	Passiver i alt	<u>740.520</u>	<u>667.518</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	90.000	252.821	342.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.803	-47.803
Egenkapital 1. juli 2020	90.000	205.018	295.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.196	-39.196
	90.000	165.822	255.822

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	164.148
Andre omkostninger til social sikring	0	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.754	5.841
	1.754	172.545
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	610.076	810.083
Tilgang i årets løb	129.211	55.241
Afgang i årets løb	0	-255.248
Kostpris 30. juni 2021	739.287	610.076
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-16.520	-16.435
Årets afskrivninger	-5.952	-85
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-22.472	-16.520
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	716.815	593.556
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2020	11.000	6.000
	11.000	6.000
Heraf forfalder til betaling efter mere end et år 5.000, betalt aconto i 2021.		
4. Anden gæld		
Gælds-brev Elvin Pedersen	170.000	170.000
	170.000	170.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	170.000	170.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	170.000	170.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførelse, beløbet kan beregnes til 16 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.
